Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de

soumission timbrée au taux en vigueur conforme au modèle joint à la pièce 13 du DAO
accompagné d’un récépissé de consignation délivré par la Caisse de Dépôt et de

Consignation (CDEC), dont le montant s’élève à deux cent cinquante mille (250 000) francs
CFA et valable jusqu’à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

10. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables au secrétariat du Cabinet du Maire de

la Ville de Ngaoundéré, dès publication du présent avis.

[...]

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue au Secrétariat du Cabinet
du Maire de la Ville de NGAOUNDERE et/ou la Direction Technique, dès publication du

présent avis, moyennant paiement d’un montant non remboursable des frais d’acquisition
du DAO de cinquante-cinq mille (55 000) francs FCFA payable à la recette de la
Communauté Urbaine de Ngaoundéré.
Il est également possible d’obtenir la version électronique du DAO par téléchargement
gratuit aux adresses sus indiquées. Toutefois, la soumission par voie physique ou

électronique est conditionnée par le paiement des frais d’achat du DAO.

[...]

Each bidder must attach to their administrative documents a stamped bid security at the
current rate, in accordance with the model attached to Exhibit 13 of the DAO, accompanied
by a deposit receipt issued by the Caisse de Depot et de Consignation (CDEC), in the
amount of two hundred and fifty thousand (250,000) CFA francs and valid for up to thirty
(30) days beyond the initial bid validity date.

1

1
1

11 . Consultation of the Tender Document
The document may be consulted during business hours at the secretariat of the Mayor's
Office of the City of Ngaoundéré, upon publication of this notice.

[...]

Acquisition of the tender documents

The physical version of the tender documents may be obtaîned from the Office of the Mayor
of the City of Ngaoundéré and/or the Technical Directorate, upon publication of this notice,
upon payment of a non-refundable tender document acquisition fifty five thousand(55,000)
FCFA francs payable to the Municipal Revenue of the Urban Community of Ngaoundéré.
The electronic version of the tender document may also be obtained by free download from
the addresses indicated above. However, submission by physical or electronic means is